— Przy opłacie rozpisanych składek bądź, to w Kassie Powiatowej, bądź też w Kassie Głównej Ubezpieczeń, należy okazać zawiadomieniu wskazaną jest zarazem pozycja poborowa, w Manuale Kassowym zamieszczona. — Warszawa, dnia 4 (16) Listopada 1866 roku. — Prezes, *Wierniewicz.* — Naczelnik Kancelarii, *Stomiński.* (Dz. War.).

— Przyjechali do Warszawy: Jenerał-Adjutant J. C. M. Baron *Korff*, z Łochowa; Rzeczywisty Radca Stanu *Dabiza*, z Petersburga; Jenerał-Major *Karcow*, z Radomia; — wyjechał zaś: Rzeczywisty Radca Stanu *Andrejew*, do Wiednia.